Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 774/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda operação Tapa Buracos na Rua XV de Novembro, do nº 1700 até o final da rua na Vila Linópolis.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que proceda operação Tapa Buracos na Rua XV de Novembro, do nº 1700 até o final da rua na Vila Linópolis em nosso Município.

                                              Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação aos vários buracos na referida rua, no qual foi confirmado por este vereador em visita no local, inclusive no final da Rua próximo a Igreja O Brasil Para Cristo esta intransitável.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de março de 2.015.

Felipe Sanches
-Vereador / Vice Presidente-

ba8fa379-54c5-45b5-9101-5a87190a8789.png
PROTOCOLO 1439/2015 - 25/02/2015 16:36

image1.jpeg

image10.jpeg